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учешћем Превенција саобраћајних незгода на путевима, Нови Сад, 1996, ( pp 

236 – 242). 614.86.084(082) 

 

  Маленковска Тодорова М., Дукоски И.: ГЕОГРАФСКИ, ИНФРАСТРУКТУРНИ 
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КОРИДОРИ - состојби, потреби, можности, Bitola, 1996, ( pp 67 – 74).  

  ISBN 9989-786-42-9. 
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СООБРАЌАЈНИТЕ ТОКОВИ ПО НАСОКИ НА ДВИЖЕЊЕ И СООБРАЌАЈНИ 

ЛЕНТИ, Зборник на трудови, Технички факултет Битола, 2004 (pp 215 – 225). 

ISBN 9989-786-43-7. 

 

Krstanoski N. & Malenkovska-Todorova M.: NEW TRANSPORT AND TRAFFIC 

ENGINEERING CURRICULUM AT THE UNIVERSITY „ST. KLIMENT 
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th
 International Scientific Conference 

MOBILITA 04, Bratislava,2004, Conference Abstracts and CD Papers Proceedings, 

pp(111),ISBN 80-227-2046-1 

 

  Маленковска Тодорова М, Буневска Ј.: ВРЕМЕНСКА НЕРАВНОМЕРНОСТ 

САОБРАЋАЈНИХ ТОКОВА ПО СМЕРОВИМА КАО ФАКТОР УТИЦАЈА НА 

ДИМЕНЗИОНИСАЊЕ ПОПРЕЧНИХ ПРОФИЛА ДЕОНИЦА АУТОПУТЕВА – 

Пут и саобраћај бр.3, Београд,  2004, pp (19 – 23). YU ISSN 0478 – 9733. 

 

Malenkovska-Todorova M.: “THE DEPARTMENT OF TRANSPORT AND 

TRAFFIC ENGINEERING AT THE FACULTY OF TECHNICAL SCIENCES IN 

BITOLA – THE ONLY EDUCATIONAL AND RESEARCH CENTRE IN THE 

FIELD OF TRANSPORTATION ENGINEERING IN REPUBLIC OF 

MACEDONIA” - International Scientific Symposium “Faculties and Studies of 

Transport and Traffic Engineering in Europe, Zagreb, 2005, (pp 135 – 142). ISBN 

953-154-671-1. 

   

Митровски Ц, Маленковска Тодорова М, Буневска Ј.: МИКРОСКОПСКИ 

СИМУЛАЦИОНИ МОДЕЛ КРЕТАЊА ВОЗИЛА НА ДВОТРАЧНИМ 

ПУТЕВИМА ЅА ДВОСМЕРНИ САОБРАЋАЈ (2005)  – Пут и саобраћај бр.2, 

Београд,  2005, pp (43 – 49). YU ISSN 0478 – 973 



 

Bunevska, J., Malenkovska,T.M.: SAFETY LEVEL OF SERVICE MEASURES OF 

EFFECTIVENESS AND THE HIGHWAY CAPACITY MANUAL: A CASE 

STUDY, 8th Symposium with International Participation, “Prevention of traffic 

accidents on roads 2006”, pp(Novi Sad, 2006, pp.(155-160). 

 

Буневска,Ј., Маленковска,Т.,,М.,: ФУНКЦИОНАЛНА ЗАВИСНОСТ ИЗМЕЂУ 

ОСНОВНИХ ПАРАМЕТАРА СООБРАЋАЈНОГ ТОКA НА ОДСЕКУ 

МАГИСТРАЛНОГ ПУТА-М5 У ПРОСЕЧНИМ ПУТНИМ, САОБРАЋАЈНИМ И 

АМБИЈЕНТАЛНИМ УСЛОВИМА, Пут и саобраћај,No 3, Београд, 2006, стр.(12-

19). YU ISSN 0478-9733, 

  

Malenkovska-Todorova M., &  Krstanoski, N.,: FACULTY OF TECHNICAL 

SCIENCES IN BITOLA AND EUROPEAN DIMENSION OF THE NATIONAL 

HIGHER EDUCATION SYSTEM, International Scientific Symposium “Role of 

Transport Sciences Faculties in European Transport System Development,Sarajevo, 

2006, (pp 139 – 151). ISBN 9958-619-12-1. 

 

Bunevska, J., Malenkovska Todorova .M.: MODELS OF THE RELATIONSHIP 

BETWEEN THE BASIC FLOW PARAMETERS AT THE M-5 HIGHWAY-

SPECIFIC UPGRADE, Croatian Scientific Society for Transportation, Conference 

proceedings,  Opatija,, 27-28 April  2006, Croatia pp (82 – 86). ISSN–10 961–6044-

80-X. 

 

Bunevska, J., Malenkovska,T.M.: SPEED-FLOW REGRESSION MODELS FOR 

INTERRUPTED TRAFFIC STREAM: A CASE STUDY, 10th International 

conference on traffic science, ICTS 2006, Transportation and Globalization, Slovenia. 

pp(1-7), ISBN–10 961–6044-80-X 

 

Маленковска Тодорова М., Буневска, Ј.: „ПРИЛОГ АНАЛИЗИ КАПАЦИТЕТА 

И НИВОА УСЛУГЕ ДВОТРАЧНИХ ВАНГРАДСКИХ ПУТЕВА ЗА 

ДВОСМЕРНИ САОБРАЋАЈ„ Пут и саобраћај бр.4, YU ISSN 0478-9733, 

Београд, 2007.  

 

Bunevska, J., Malenkovska,T.M., Dukoski, I.: DEVELOPMENT OF A BI-MODAL 

METHODOLOGY FOR URBAN STREETS FUNCTIONAL CLASSIFICATION AS 

URBAN PLANNING CONTRIBUTION, XV International Scientific Symposium, 

“Transport Systems”, Vol.2, ISBN 0351-1898, Zagreb, 2008, pp. (pp 171-174). ISSN 

0351-1898 

 

Malenkovska Todorova M., Bunevska, J.: ”EFFECTS OF IMPROVED 

MANAGEMENT OF TRAFFIC FLOWS ON SUSTAINABLE ROAD SAFETY”, 

International Scientific Journal Transport Problems, Katowice, 2008. 

 

Manceski G., Malenkovska Todorova M., “MANAGEMENT OF ROAD NETWORK 

DEVELOPMENT IN REPUBLIC OF MACEDONIA-CASE STUDY” Croatian 

Scientific Society for Transportation, Opatija 2009. 
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Маленковска Тодорова М.: ЕКТС КАКО МЕРКА ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА 

ЕФИКАСНОСТА ВО СТУДИРАЊЕТО, Универзитетска конференција “ 

Универзитетот во центарот на реформите", Универзитет Св. Климент Охридски, 

Битола, 2004. 

 

Malenkovska Todorova M.: VALIDATION OF ACADEMIC PROGRAMMES, THE 

EXPERIENCES FROM THE UNIVERSITY COLLEGE CORK, IRELAND, 

Workshop"Quality Assurance in Higher Education, Faculty of Techical Sciences, 

Bitola, June 2007. 
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кандидат Јасмина Буневска, Технички факултет, Битола, 2006. 

 

Член во комисија за одбрана на докторска дисертација: РАЗВОЈ НА 

СТРАТЕГИЈА ЗА ОПТИМАЛНА АДАПТИВНА КОНТРОЛА НА ПРИСТАПОТ 

НА АВТОПАТ, кандидат м-р Констандина Вељановска, Технички факултет, 

Битола, 2008. 

 

Член во комисија за одбрана на магистерски труд:  

ПРИЛОГ КОН ИСТРАЖУВАЊАТА НА ЗАГУБИ НА ВРЕМЕ И СИСТЕМИ ЗА 

ПРИОРИТЕТ НА ВОЗИЛАТА НА ЈГПП НА СИГНАЛИЗИРАНИ 

КРСТОСНИЦИ, кандидат Перо Стефановски, Технички факултет, Битола, 2002. 

 

ИНТЕЛИГЕНТНИ СИСТЕМИ ЗА НАПЛАТА ВО ЈГПП:МОЖНОСТИ ЗА 

ПРИМЕНА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, кандидат Зоран Пејчиновски, 

Технички факултет, Битола, 2004. 

 

ЛОКАЦИЈА НА ИНДУСТРИСКИ КАПАЦИТЕТИ СО АСПЕКТИ НА 

ЦЕЛИСХОДНОСТ НА ЛОКАЦИЈАТА ВО ОПШТИНА БИТОЛА, кандидат 

Зоран Кулевски, Технички факултет, Битола, 2005. 

 

 

4.2. Рецензии: 

 

Дукоски И.:„ГАРАЖИ И СЕРВИСИ„, учебник за III година сообраќајна струка, 

Просветно дело, Скопје, 1995. 

Дукоски И., Буневска Ј.: „ПРИРАЧНИК ПО ПЛАНИРАЊЕ И УПРАВУВАЊЕ 

НА ТОВАРНИОТ ТРАНСПОРТ„ Технички факултет, Битола, 2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4.3. Член на Сенат, работни групи на Универзитетот, комисии на Факултетот и 

Програмски Одбор на Меѓународно Научно Списание: 
 

2002: Член на Комисијата за самоевалуација при Технички факултет Битола 

2007: Член и Председател на Комисијата за самоевалуација при Технички 

факултет Битола  

2007: Член на Програмски Одбор на Меѓународното Научно Списание 

“Transport Problems” Silesian University of Technology, Faculty of Transport, 

Katowice, Poland 

2008: Член на работна група за  организирање на интерна евалуација на 

Универзитет Св.Климент Охридски Битола 

2008:  Универзитет Св. Климент Охридски, член на Сенат 

2008: Член на Комисија за едукација, превенција и безбедност во патниот  

сообраќај, при Министерството за образование и наука на Република 

Македонија 

 

4.4. Членство во академски и стручни здруженија:    

                                                   

Сојуз на сообраќајни инженери на Република Македонија 

Хрватско Знанствено Друштво за Промет      

Македонско научно друштво - Битола         

Друштво за патишта на Македонија                          


